MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE .241 DE ABRIL DE 2018.

Autoriza a participação de membros no curso
"Acesso e uso do sistema eGab com foco no
peticionamento eletrônico (PJe) — tarefas
básicas" a ser realizado no dia 24 de abril de
2018, em Brasilia/DF.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2 75,
de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO os documentos acostados ao Processo Administrativo n°
08191.005609/2018-14;

RESOLVE:

Autorizar a participação dos membros do MPDFT abaixo nominados no curso
"Acesso e uso do sistema eGab com foco no peticionamento eletrônico (PJe) — tarefas
básicas" a ser realizado no dia 24 de abril de 2018, das 9h às 12h, na sala de treinamento da
STI, Setor de Indústrias Gráficas, Brasilia/DF.

MEMBRO CLASSE

MARYA OLIMPIA RIBEIRO PACHECO PROMOTORA DE JUSTICA

ANNA MARIA AMARANTE BRANCIO PROMOTORA DE JUSTICA

NINO FRANCO PROMOTOR DE JUSTICA

WAGNER DE CASTRO ARAÚJO PROMOTOR DE JUSTICA

MÁRCIO COSTA DE ALMEIDA PROMOTOR DE JUSTICA

FLAVIO MAIA PIMENTA PROMOTOR DE JUSTICA

LUIS GUSTAVO MAIA LIMA PROMOTOR DE JUSTICA

MARCELO VILELA TJ.NNÚS FILHO PROMOTOR DE JUSTICA

ROGÉRIO, pHI ,;,\ PROMOTOR DE JUSTICA ADJUNTO

D seciêiIcia, cumpra-se e publique-se.

LE Ó ROS E BESSA

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.270, 26 DE ABRIL DE 2018.